
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 
 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

   от 16.07.2012 г.                                                                                  № 838 

 

О  выдаче временных направлений в муниципальные дошкольные 

образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования  

 

В соответствии с  Правилами приема детей в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы 

муниципальных общеобразовательных учреждений, утвержденных Приказом 

комитета по образованию от 16.01.2012 года № 31, на основании 

информации, представленной заведующими муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений о наличии свободных временных мест в 

дошкольных образовательных учреждениях,  и  заявлений родителей о 

предоставлении временных  мест, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Заёкиной И.И., методисту РМК комитета по образованию:  

1.1. провести в приемный день (вторник с 14.00 до 17.00 часов)  выдачу 

временных  направлений в муниципальные дошкольные 

образовательные учреждения  согласно утвержденных списков 

(приложения № 1- 9); 

1.2. разместить настоящий приказ на сайте администрации Тихвинского 

района  (www.tikhvin.org). 

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений уведомить родителей (законных представителей): 

2.1.  о предоставлении временного места в учреждении и дне выдачи 

направления (согласно списку); 

2.2. при отказе от предложенного места в МДОУ, родители (законные 

представители) представляют в комитет по образованию 

соответствующее заявление. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.председателя                                           

комитета по образованию                                                        Л.Н.Муравьева  
 

Иванова О.В. 

58150 

 

 

 



 

Приложение № 1  

к приказу комитета по образованию  

от 16.07.2012 г. № 838 

 

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

 в МДОУ  детский сад  общеразвивающего вида №1  «Ласточка» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Варламов Руслан 

2 Пушкина Ирина 



 

Приложение № 2  

к приказу комитета по образованию  

от 16.07.2012 г. № 838 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

                     в МДОУ общеразвивающего вида №7 «Солнышко» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Башан Сергей 



 

Приложение № 3  

к приказу комитета по образованию  

от16.07.2012 г. № 838 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

в МДОУ детский сад  общеразвивающего вида №8 «Сказка» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Доркичев Илья 



 

Приложение № 4  

к приказу комитета по образованию  

от 16.07.2012 г. 

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

в МДОУ детский сад  общеразвивающего вида №9 «Филиппок» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Даденкин Никита 

2 Бамбетова София 

3 Валетов Павел 



Приложение № 5 

к приказу комитета по образованию  

                                                                                           от 16.07.2012 г. № 838 

 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

в МДОУ детский сад  общеразвивающего вида №11 «Чайка» 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Панфилов Денис 



 Приложение №6 

 к приказу комитета по образованию  

                                                                                           от 16.07.2012 г. № 838 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

в МДОУ детский сад  КВ №6 «Улыбка» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Калугин Андрей 



Приложение №7 

 к приказу комитета по образованию  

                                                                                           от 16.07.2012 г. № 838 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

в МДОУ детский сад  КВ №14«Рябинка» 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Ре Артем 

2 Шандин Егор 

3 Говорова Даша 

4 Акс Эмилия 

5 Стрелова Анна 

6 Кулькина Надежда 

7 Талунтис Злата 

8 Сорокин Семен 

9 Иванова Зарина 

10 Никандрова София 



Приложение №8 

 к приказу комитета по образованию  

                                                                                           от 16.07.2012 г. № 838 

 

 

 

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год 

в МДОУ детский сад  общеразвивающего вида №4 «Россияночка» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Куванова Ангелина 



Приложение №9 

 к приказу комитета по образованию  

                                                                                           от 16.07.2012 г. № 838 

 

 

 

 

 

 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2011-2012 учебный год  

                                         в МДОУ детский сад   №5 «Незабудка» 

 

 
  Фамилия, имя ребенка 

 

 

1 Сапрыкина Настя 

2 Спиридонова Анна 


